
Uchwała Nr I /8/18 
Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 19 listopada 2018 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Brusach

Na podstawie art. 21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miejska 
Uchwala, co następuje:

§1
1. Komisja Budżetu i Finansów, składać się będzie z następujących radnych:

1) Andrzej Kulesza - przewodniczący komisji
2) Andrzej Wiecki
3) Zbigniew Łącki
4) Dariusz Rutowski

2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, składać się będzie z następujących radnych:
1) Andrzej Wiecki - przewodniczący komisji
2) Marzena Leszczyńska
3) Bernadeta Niebrzydowska
4) Emilia Wamke
5) Marek Daniłko

3. Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej, składać się będzie z następujących 
radnych:

1) Bernadeta Niebrzydowska - przewodniczący komisji
2) Marek Zblewski
3) Marzena Leszczyńska
4) Michał Kin

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa Publicznego, składać się będzie 
z następujących radnych:

1) Olgierd Chylewski - przewodniczący komisji
2) Michał Szczepański
3) Dariusz Rutowski
4) Witold Jaszewski
5) Tomasz Dorszyński

5. Komisja Rolnictwa i Środowiska, składać się będzie z następujących radnych:
1) Tomasz Dorszyński- przewodniczący komisji
2) Witold Jaszewski
3) Marcin Cysewski
4) Zbigniew Łącki

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodmczący Rady

Łtgnicw Łącki


